

Årsredovisning för

Signic AB

556829-2352

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Holger
Verkställande direktör

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Signic AB, 556829-2352, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2010 och bedriver sedan dess tillverkning, montering, design och försäljning av reklamprodukter och trycksaker. Företaget marknadsförs under bifirman Trycktema.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året haft både återkommande och nya kunder, men omsättningen är något lägre i år i jämförelse med förra året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	1 220	1 385	901	915
Resultat efter finansiella poster	-3	37	9	32
Soliditet %	57,6	44,5	63,1	52,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	129 832	26 314
Balanseras i ny räkning		26 314	-26 314
Årets resultat			245
Belopp vid årets utgång	50 000	156 146	245

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	156 146
Årets resultat	245
Summa	156 391
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	156 391
Summa	156 391

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 220 419	1 385 260
Övriga rörelseintäkter		670	3 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 221 089	1 389 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-285 921	-266 202
Övriga externa kostnader		-297 033	-317 406
Personalkostnader	2	-637 107	-764 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 404	-4 398
Summa rörelsekostnader		-1 224 465	-1 352 364
Rörelseresultat	3	-3 376	36 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-40
Summa finansiella poster		4	-14
Resultat efter finansiella poster		-3 372	36 816
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		3 678	-3 678
Summa bokslutsdispositioner		3 678	-3 678
Resultat före skatt		306	33 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61	-6 824
Årets resultat		245	26 314

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 074	12 478
Summa materiella anläggningstillgångar		8 074	12 478
Summa anläggningstillgångar		8 074	12 478
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		63 053	55 945
Summa varulager m.m.		63 053	55 945
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 359	55 549
Övriga fordringar		10 921	4 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 782	250
Summa kortfristiga fordringar		45 062	59 953
Kassa och bank			
Kassa och bank		241 965	340 939
Summa kassa och bank		241 965	340 939
Summa omsättningstillgångar		350 080	456 837
SUMMA TILLGÅNGAR		358 154	469 315

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 146	129 832
Årets resultat		245	26 314
Summa fritt eget kapital		156 391	156 146
Summa eget kapital		206 391	206 146
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	3 678
Summa obeskattade reserver		0	3 678
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		20 105	14 767
Leverantörsskulder		7 019	1 558
Övriga skulder		97 139	144 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 500	98 686
Summa kortfristiga skulder		151 763	259 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		358 154	469 315

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget ser en allmän nedgång i efterfrågan, varpå omsättningen minskat under årets första fem månader i jämförelse med samma period förra året.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 907	232 907
Utgående anskaffningsvärden	232 907	232 907
Ingående avskrivningar	-220 429	-216 031
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 404	-4 398
Utgående avskrivningar	-224 833	-220 429
Redovisat värde	8 074	12 478

Underskrifter

Helsingborg

Tobias Holger
Tobias Holger
Verkställande direktör

2023-06-28
Datum